
Uchwała nr 1649/177/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim Wojewódzkim Ośrodku 
Medycyny Pracy  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Radę Społeczną w Mazowieckim Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy. 
2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej – Stefan Kotlewski, wyznaczony przez Marszałka 
Województwa Mazowieckiego; 

2) Członkowie Rady Społecznej – przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego: 
a) Marlena Mazurska, 
b) Marcin Baczewski, 
c) Piotr Dyśkiewicz, 
d) Michał Twardy, 
e) Małgorzata Struzik, 
f) Konrad Wojnarowski, 
g) Stanisław Kwiatkowski, 
h) Aneta Uchwał, 
i) Tomasz Kominek; 

3) Członek Rady Społecznej – Marek Krysztofiak, przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1775/196/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 
2016 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim Wojewódzkim Ośrodku 
Medycyny Pracy w Płocku. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2020 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 


	w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


